

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 1/4

Processo nº 078/2022**Pregão Presencial nº 022/2022**

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR E MATERIAL DE LIMPEZA, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Adjudicação

Adjudico às empresas licitantes que ao serem habilitadas no presente certame, apresentaram suas propostas de preços e foram classificadas, com o menor preço por item conforme abaixo:

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 03415200639 - ME - CNPJ: 15.413.146/0001-36

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
2	AÇÚCAR CRISTAL - PCT 5 KG	EUROÇÚCAR	PC	3.000,0000	14,9000	-	44.700,00
8	ALHO NACIONAL	CEASA	KG	1.500,0000	29,0000	-	43.500,00
25	CANJICA DE MILHO	PONTO A	PC	150,0000	4,9000	-	735,00
26	CANJQUINHA (QUIRERA)	PONTO A	KG	1.550,0000	4,1000	-	6.355,00
28	CARNE SUÍNA	SEALI	KG	4.000,0000	21,6000	-	86.400,00
51	COADOR DE PANO INDUSTRIAL	CCA	UN	500,0000	5,9000	-	2.950,00
61	ESPONJA LÃ DE AÇO	AÇO BOM	FD	180,0000	22,0000	-	3.960,00
63	FUBÁ MIMOSO	WFS	UN	30,0000	110,0000	-	3.300,00
82	MACARRÃO PICADO TIPO PENE	PONTO A	KG	400,0000	3,8000	-	1.520,00
85	MILHO DE PIPOCA	Q'DELICIA	KG	500,0000	5,8800	-	2.940,00
94	PANO MULTIUSO TIPO PERFEX	CODIL	PC	500,0000	3,4500	-	1.725,00
107	REFRIGERANTE 2 LT, TIPO GUARANÁ	NOBRE	RL	300,0000	11,0000	-	3.300,00
138	VINAGRE 750 ML	MANTIQUEIRA	UN	500,0000	4,5000	-	2.250,00
		FORTALEZA	UN	600,0000	1,9000	-	1.140,00

Valor Total Adjudicado R\$ 204.775,00

APOLLO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 41.080.655/0001-02

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
21	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL	-	PC	2.500,0000	3,9000	-	9.750,00
43	CREME DE LEITE - 200GR	-	CX	1.000,0000	3,3000	-	3.300,00
55	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	-	KG	800,0000	5,2900	-	4.232,00
58	FEIJÃO PRETO TIPO I	-	KG	2.000,0000	5,5000	-	11.000,00
59	FEIJÃO TIPO I	-	KG	12.000,0000	7,0000	-	84.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 112.282,00

BOKAS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
	ACHOCOLATADO LIQUIDO - 200ML	TRIANGULO	UN	17.000,0000	1,1400	-	19.380,00
20	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, LEITE OU MARIA	RACINE	PC	2.500,0000	4,1500	-	10.375,00
70	LÂMPADA LED 30W	GALAXY	UN	1.000,0000	30,2000	-	30.200,00
79	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 08	FLOR DE LIZ	KG	4.000,0000	5,1500	-	20.600,00
81	MACARRÃO PICADO TIPO PARAFUSO OU AVE MARIA	FLOR DE LIZ	KG	2.500,0000	5,4000	-	13.500,00
109	RODO DE 40 CM - MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE	BK	UN	300,0000	7,0000	-	2.100,00
115	SACO DE ALGODÃO ALVEJADO	CCA	UN	1.000,0000	2,6900	-	2.690,00
118	SACO PARA LIXO - 20 LITROS	BK	KG	100,0000	11,1000	-	1.110,00
130	TOALHAS DE PAPEL - INTERFOLHAS DESCARTÁVEIS 20X20 CM PCT COM 1000 FOLHAS	MINAS	PC	300,0000	6,1900	-	1.857,00
131	TOUCA DESCARTÁVEL	FARMATEX	PC	200,0000	10,0000	-	2.000,00
134	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5	BK	UN	300,0000	10,4000	-	3.120,00

Valor Total Adjudicado R\$ 106.932,00

COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME - CNPJ: 10.768.487/0001-00

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
6	ALGODÃO HIDRÓFILO	-	CX	500,0000	3,4500	-	1.725,00
12	AMENDOIM TORRADO	-	PC	100,0000	7,4500	-	745,00
13	AMIDO DE MILHO	-	KG	500,0000	6,6000	-	3.300,00
22	BOTA EM EVA PARA LIMPEZA CANO CURTO FEMININA - BRANCA	-	UN	200,0000	38,2200	-	7.644,00
24	CANELA EM PÓ	-	PC	150,0000	3,2100	-	481,50
27	CARNE BOVINA	-	KG	9.000,0000	34,3500	-	309.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/4

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
35	CHUPETA REDONDA DE LÁTEX	-	UN	200,0000	2,7900	-	558,00
36	CHUPETA REDONDA DE SILICONE	-	UN	200,0000	4,6000	-	920,00
44	CREME DENTAL	-	UN	1.600,0000	2,2500	-	3.600,00
54	FARELO DE AVEIA	-	KG	400,0000	11,0000	-	4.400,00
64	GELATINA EM PÓ	-	UN	10.000,0000	1,1500	-	11.500,00
71	LEITE EM PÓ INTEGRAL 800 GRAMAS	-	UN	500,0000	31,3600	-	15.680,00
80	MACARRÃO PICADO TIPO CONCHINHA	-	KG	400,0000	5,6400	-	2.256,00
83	MAMADEIRA	-	UN	600,0000	6,9900	-	4.194,00
103	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA (PTS) MÉDIA	-	KG	2.000,0000	10,6000	-	21.200,00
127	SUCO DE FRUTAS INTEGRAL SABOR LARANJA	-	LT	800,0000	5,8000	-	4.640,00
128	SUCO DE FRUTAS INTEGRAL SABOR MARACUJÁ	-	LT	1.200,0000	7,6000	-	9.120,00
132	TRIGO PARA QUIBE (TRIGUILHO)	-	PC	300,0000	3,4200	-	1.026,00
137	VÍCERA BOVINA, TIPO FÍGADO	-	KG	300,0000	19,2900	-	5.787,00

Valor Total Adjudicado R\$ 407.926,50

DIMPEL LTDA ME - CNPJ: 13.751.798/0001-55

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
56	FARINHA DE MILHO AMARELA	-	KG	600,0000	6,1500	-	3.690,00
60	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	-	LATA	600,0000	6,5000	-	3.900,00
77	LUVA DE BORRACHA	-	UN	400,0000	3,3000	-	1.320,00
1	PACOTE DE COPO PRA CAFÉ	-	UN	400,0000	2,2000	-	880,00
33	PANO DE PRATO ESTAMPADO	-	UN	500,0000	2,5000	-	1.250,00
98	PAPEL HIGIÊNICO	-	FD	700,0000	38,5000	-	26.950,00
116	SACO DE ALGODÃO NÃO ALVEJADO	-	UN	1.000,0000	2,6500	-	2.650,00
126	SHAMPOO INFANTIL	-	UN	300,0000	10,6300	-	3.189,00
129	SUCO DE FRUTAS INTEGRAL SABOR UVA	-	LT	600,0000	6,4000	-	3.840,00

Valor Total Adjudicado R\$ 47.669,00

FABIANO RODRIGUES PEREIRA - CNPJ: 07.305.281/0001-30

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
48	ESCOVA DENTAL INFANTIL	MEDFIO	UN	1.600,0000	2,3000	-	3.680,00
50	ESPONJA DE ESPUMA PARA BANHO	SPON	UN	400,0000	2,6500	-	1.060,00
53	EXTRATO DE TOMATE.	COLONIAL	LATA	5.000,0000	7,9000	-	39.500,00
62	FRALDA DESCARTÁVEL	CREMER	FD	400,0000	215,0000	-	86.000,00
67	IOGURTE, BANDEJA COM 06 POTES	PULSE	BDJ	4.000,0000	3,3000	-	13.200,00
74	LENÇO UMEDECIDO - REFIL	USE IT	UN	100,0000	9,3000	-	930,00
101	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO.	TERRA DO REI	PC	2.500,0000	12,1000	-	30.250,00

Valor Total Adjudicado R\$ 174.620,00

FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 43.782.859/0001-02

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM	-	CX	400,0000	91,3000	-	36.520,00
53	PEDREX - LIMPA PISO 2L	-	UN	200,0000	13,9000	-	2.780,00
111	SABÃO EM BARRA	-	PC	350,0000	8,5500	-	2.992,50
114	SABONETE LIQUIDO	-	GL	50,0000	25,1500	-	1.257,50

Valor Total Adjudicado R\$ 43.550,00

HA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 01.255.291/0001-21

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
10	AMACIANTE DE ROUPAS	Marina	CX	80,0000	41,0000	-	3.280,00
16	BACIA DE PLÁSTICO - 30 LITROS	Arqplast	UN	30,0000	20,0000	-	600,00
17	BALDE DE 15 LITROS	Arqplast	UN	300,0000	8,5000	-	2.550,00
18	BICO DE MAMADEIRA	Lolly	UN	200,0000	3,9000	-	780,00
30	CERA LÍQUIDA VERMELHA	Politriz	CX	50,0000	97,0000	-	4.850,00
31	CESTO DE LIXO COM TAMPA - 15 LITROS	Arqplast	UN	120,0000	23,0000	-	2.760,00
32	CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL - 50 LITROS - COR BRANCA	Arqplast	UN	150,0000	87,3000	-	13.095,00
46	DETERGENTE LAVA LOUÇAS NEUTRO	Marina	CX	400,0000	49,4400	-	19.776,00
49	ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO	H.A	UN	500,0000	2,4000	-	1.200,00
73	LENÇO UMEDECIDO - BALDE	Joe Baby	UN	100,0000	16,8000	-	1.680,00
75	LIMPA ALUMÍNIO	Marina	UN	1.000,0000	3,4000	-	3.400,00
92	PÁ DE LIXO COM CABO FIXO E LONGO	H.A	UN	150,0000	5,1500	-	772,50
108	RELÓGIO DE PAREDE	Bells	UN	300,0000	18,0000	-	5.400,00
110	RODO INDUSTRIAL	H.A	UN	300,0000	10,2000	-	3.060,00
112	SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1 KG	Klip	KG	1.500,0000	9,6000	-	14.400,00
113	SABONETE INFANTIL BRANCO	Pom Pom	UN	1.200,0000	2,7200	-	3.264,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 3/4

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
119	SACO PARA LIXO - 60 LITROS	Repal	KG	200,0000	11,5000	-	2.300,00
125	SAPONÁCEO CREMOSO	Audax	UN	500,0000	7,7000	-	3.850,00
133	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	H.A	UN	300,0000	8,0000	-	2.400,00
136	VELA PARA FILTRO DE BARRO	Santo Andre	UN	30,0000	5,6300	-	168,90

Valor Total Adjudicado R\$ 89.586,40

KAMILLA RAFAELLE RODRIGUES PIMENTEL 12165375690 - CNPJ: 41.576.936/0001-42

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
9	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ	ESPECIALI	KG	3.000,0000	8,3500	-	25.050,00
14	ARROZ TIPO 1.	IDEAL	PC	6.000,0000	19,7000	-	118.200,00
90	ÓLEO DE SOJA REFINADO	GRANOL	LT	7.000,0000	9,2000	-	64.400,00

Valor Total Adjudicado R\$ 207.650,00

MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA - CNPJ: 38.695.557/0001-67

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
7	ALHO DESCASCADO REFRIGERADO - TIPO ROXO	IN NATURA	KG	1.500,0000	33,3000	-	49.950,00
11	AMENDOIM .	KI FLOR	PC	100,0000	6,4500	-	645,00
19	BISCOITO DE POLVILHO	VALE D'OURO	FD	400,0000	41,5000	-	16.600,00
38	COCO RALADO	INCOCO	PC	250,0000	4,1500	-	1.037,50
39	COLORAU	PACHA	PC	300,0000	4,6000	-	1.380,00
2	COTONETES.	COTONELA	CX	600,0000	3,0000	-	1.800,00
47	ERVILHA EM CONSERVA	FUGINI	LATA	1.800,0000	2,3500	-	4.230,00
57	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO	ANIELA	KG	2.400,0000	4,0000	-	9.600,00
87	MINGAU 05 CEREAIS .	NUTRIBOM	SAC	1.500,0000	3,8000	-	5.700,00
88	MINGAU DE ARROZ E MILHO .	NUTRIBOM	SAC	1.500,0000	3,8000	-	5.700,00
89	MINGAU DE AVEIA .	NUTRIBOM	SAC	1.500,0000	3,8000	-	5.700,00
106	REFRIGERANTE 2 LT, TIPO COLA	PEPSI	FD	500,0000	7,6500	-	3.825,00
121	SAL REFINADO IODADO	UNIAO	KG	2.000,0000	1,3500	-	2.700,00

Valor Total Adjudicado R\$ 108.867,50

maria stela cunha m de azevedo me - CNPJ: 05.300.129/0001-39

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
15	AVENTAL	kintal	UN	1.000,0000	7,3900	-	7.390,00
23	CALDO DE GALINHA (CARTELA)	santa amalia	CARTEL	700,0000	12,0000	-	8.400,00
68	ISQUEIRO	fiatlux	UN	500,0000	4,3000	-	2.150,00
84	MARGARINA.	vigor	PT	4.500,0000	5,9000	-	26.550,00
86	MILHO VERDE EM CONSERVA	fugine	LATA	4.000,0000	2,8500	-	11.400,00

Valor Total Adjudicado R\$ 55.890,00

MOEMA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 03.134.867/0001-28

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
	CHUPETA ORTODÔNTICA DE LÁTEX	-	UN	200,0000	3,2000	-	640,00
34	CHUPETA ORTODÔNTICA DE SILICONE	-	UN	200,0000	8,9000	-	1.780,00
65	GRANULADO DE CHOCOLATE	-	PC	50,0000	10,7000	-	535,00
102	PRENDEDOR DE ROUPAS	-	DZ	50,0000	1,9500	-	97,50

Valor Total Adjudicado R\$ 3.052,50

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ: 04.013.164/0001-04

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
40	CONDICIONADOR	-	UN	240,0000	12,0000	-	2.880,00
45	DESINFETANTE DE USO GERAL	-	CX	400,0000	39,0000	-	15.600,00
66	GUARDANAPO - 20X20,5cm	-	UN	500,0000	1,0000	-	500,00
76	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	-	UN	6.000,0000	3,3900	-	20.340,00

Valor Total Adjudicado R\$ 39.320,00

OXI QUÍMICA LTDA - EPP - CNPJ: 65.271.868/0001-71

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
3	ÁGUA SANITÁRIA.	-	CX	400,0000	63,6000	-	25.440,00
29	CERA LÍQUIDA INCOLOR	-	CX	200,0000	97,8000	-	19.560,00
41	COPO DESCARTÁVEL - 200ML	-	PC	1.000,0000	3,9000	-	3.900,00
52	ESPONJA MULTIUSO - PCT COM 3 UN	-	PC	800,0000	1,5000	-	1.200,00
78	LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL - TAM. P	-	CX	120,0000	50,0000	-	6.000,00
117	SACO PARA LIXO - 100 LITROS	-	KG	500,0000	11,1000	-	5.550,00
124	SAPONÁCEO COM DETERGENTE EM PÓ	-	UN	500,0000	5,4000	-	2.700,00

Valor Total Adjudicado R\$ 64.350,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 4/4

PADARIA E CONFEITARIA NOSSA SENHORA AUXILIADORA LTDA - CNPJ: 23.887.227/0001-04

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
72	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO	LATICINIO	LT	50.000,0000	6,3000	-	315.000,00
95	PÃO DOCE DE 50G	PAD E CONF	UN	25.000,0000	0,7000	-	17.500,00
96	PÃO FRANCÊS DE 25G	PAD E CONF	UN	185.000,0000	0,3400	-	62.900,00
97	PAO FRANCES DE 50 GR	PAD E CONF	UN	200.000,0000	0,6800	-	136.000,00
104	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	LATICINIO	KG	600,0000	55,0000	-	33.000,00
105	QUEIJO PARMESÃO RALADO	LATICINIOS	KG	200,0000	55,0000	-	11.000,00
120	SALGADOS MINI (PARA FESTA)	PAD E CONF	CT	500,0000	70,0000	-	35.000,00
122	SANDUÍCHE MISTO FRIO	PAD E CONF	UN	10.000,0000	3,5000	-	35.000,00
123	SANDUÍCHE MISTO FRIO (MINI)	PAD E CONF	UN	5.000,0000	2,5000	-	12.500,00

Valor Total Adjudicado R\$ 657.900,00

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI - CNPJ: 19.612.735/0001-02

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
4	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM	-	CX	400,0000	108,0000	-	43.200,00
69	LAMPADA LED 15W	-	UN	1.000,0000	12,2000	-	12.200,00
100	PILHA PEQUENA	-	PC	240,0000	3,3000	-	792,00
135	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	-	UN	100,0000	5,5000	-	550,00

Valor Total Adjudicado R\$ 56.742,00

MARIA DA FÉ, 13 de Julho de 2022.


ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL



Processo nº 078/2022

Pregão Presencial nº 022/2022

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR E MATERIAL DE LIMPEZA, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Homologação

Homologo o Processo Licitatório nº078/2022, Pregão Presencial nº022/2022, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

- 074 **ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 03415200639 - ME - CNPJ: 15.413.146/0001-36**
Valor Total de R\$ 204.775,00 (duzentos e quatro mil e setecentos e setenta e cinco reais)
- 075 **APOLLO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 41.080.655/0001-02**
Valor Total de R\$ 112.282,00 (cento e doze mil e duzentos e oitenta e dois reais)
- 076 **BOKAS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66**
Valor Total de R\$ 106.932,00 (cento e seis mil e novecentos e trinta e dois reais)
- 077 **COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME - CNPJ: 10.768.487/0001-00**
Valor Total de R\$ 407.926,50 (quatrocentos e sete mil, novecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos)
- 078 **DIMPEL LTDA ME - CNPJ: 13.751.798/0001-55**
Valor Total de R\$ 47.669,00 (quarenta e sete mil e seiscentos e sessenta e nove reais)
- 079 **FABIANO RODRIGUES PEREIRA - CNPJ: 07.305.281/0001-30**
Valor Total de R\$ 174.620,00 (cento e setenta e quatro mil e seiscentos e vinte reais)
- 080 **FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 43.782.859/0001-02**
Valor Total de R\$ 43.550,00 (quarenta e três mil e quinhentos e cinquenta reais)
- 081 **HA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 01.255.291/0001-21**
Valor Total de R\$ 89.586,40 (oitenta e nove mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos)
- 082 **KAMILLA RAFAELLE RODRIGUES PIMENTEL 12165375690 - CNPJ: 41.576.936/0001-42**
Valor Total de R\$ 207.650,00 (duzentos e sete mil e seiscentos e cinquenta reais)
- 083 **MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA - CNPJ: 38.695.557/0001-67**
Valor Total de R\$ 108.867,50 (cento e oito mil, oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos)
- 084 **maria stela cunha m de azevedo me - CNPJ: 05.300.129/0001-39**
Valor Total de R\$ 55.890,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos e noventa reais)
- 085 **MOEMA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 03.134.867/0001-28**
Valor Total de R\$ 3.052,50 (três mil, cinquenta e dois reais e cinquenta centavos)
- 086 **ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ: 04.013.164/0001-04**
Valor Total de R\$ 39.320,00 (trinta e nove mil e trezentos e vinte reais)
- 087 **OXI QUÍMICA LTDA - EPP - CNPJ: 65.271.868/0001-71**
Valor Total de R\$ 64.350,00 (sessenta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais)
- 088 **PADARIA E CONFEITARIA NOSSA SENHORA AUXILIADORA LTDA - CNPJ: 23.887.227/0001-04**
Valor Total de R\$ 657.900,00 (seiscentos e cinquenta e sete mil e novecentos reais)
- 089 **RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI - CNPJ: 19.612.735/0001-02**
Valor Total de R\$ 56.742,00 (cinquenta e seis mil e setecentos e quarenta e dois reais)

MARIA DA FÉ, 13 de Julho de 2022.


ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL